à granel para atender as demandas da Secretaria 
Municipal de Educação de Vila Valério/ES, quanto a 
efetivação sistemática da Lei Federal 14.133/2021, 
no âmbito da gestão administrativa.

Empresa vencedora: CONSIGAZ-
-DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA
CNPJ Nº 01.597.589/0001-43, no valor total de 
R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais).
ID CidadEs Contrat
ações:2025.075E0500009.09.0011
Vila Valério/ES, 29 de dezembro de 2025.

DULCINEIA ZORZANELLI BRUMATTI
Gestora do Fundo Municipal de Educação

Protocolo 1698571

Consórcio Público da Região Norte do Espírito Santo  - 
CIM Norte -